
停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 停留所名
① ② ③ ① ②

悠楽苑 8:10 悠楽苑 13:19 悠楽苑 9:05 11:35 14:05 悠楽苑 8:10 15:54
乙坂 8:17 山村 13:25 川東バス停 9:07 11:37 14:07 川東バス停 8:12 15:52
山村バス停 8:20 乙坂 13:30 多良峡口 9:12 11:42 14:12 一之瀬橋 8:14 15:50
二又 8:23 二又 13:35 上石津診療所 9:15 11:45 14:15 川西バスターミナル 8:15 15:49
出屋敷 8:24 出屋敷 13:36 上石津地域事務所 9:16 11:46 14:16 多良峡口 8:18 15:46
上野 8:25 上野 13:37 緑の村公園バス停 9:21 11:51 14:20 上石津診療所 8:21 15:43
牧田支所 8:26 一色 13:39 時支所前 9:25 11:55 14:24 上石津地域事務所 8:22 15:42
上野ターミナル 8:28 門前 13:40 音楽村 9:30 12:00 14:29 緑の村公園バス停 8:27 15:37
旧牧田公民館 8:30 烏頭坂 13:42 打上コミュニティ前 9:34 12:04 14:33 前ヶ瀬 8:29 15:35
平井 8:36 門前バス停 13:44 細野コミュニティ前 9:38 12:08 14:37 松之木交差点東 8:32 15:32
門前バス停 8:43 平井 13:53 住鹿公民館前 9:41 12:11 14:40 井之内バス停 8:35 15:29
烏頭坂 8:45 旧牧田公民館 14:09 時山生活改善センター 9:49 12:19 14:48 西山（延坂） 8:43 15:21
門前 8:47 上野ターミナル 14:11 上コミュニティ前 9:57 12:27 14:56 西山コミュニティ前 8:45 15:19
一色 8:48 総合体育館 14:12 堂之上コミュニティ前 9:58 12:28 14:57 堂ノ上集会所前 8:50 15:14
総合体育館 8:52 萩原 14:13 時支所前 10:01 12:31 15:00 樫原入口 8:51 15:13
萩原バス停 8:53 悠楽苑 14:15 下バス停 10:03 12:33 15:02 井之内バス停 8:52 15:12
悠楽苑 8:55 緑の村公園バス停 10:06 12:36 15:05 南部 8:53 15:11

上石津地域事務所 10:11 12:41 15:10 岩須集会所前 9:01 15:03
上石津診療所 10:12 12:42 15:11 馬瀬コミュニティ前 9:05 14:59
多良峡口 10:15 12:45 15:14 松之木交差点東 9:07 14:57
川東バス停 10:20 12:50 15:19 上石津地域事務所 9:09 14:55
悠楽苑 10:22 12:52 15:21 上石津診療所 9:10 14:54

宮バス停 9:13 14:51
祢冝上バス停 9:15 14:49
下多良バス停 9:16 14:48
奥前山橋 9:19 14:45
谷畑入口 9:20 14:44
上鍛治屋公民館前 9:21 14:43
下多良バス停 9:23 14:41
上石津地域事務所 9:26 14:38
上石津診療所 9:27 14:37
多良峡口 9:30 14:34
川西バスターミナル 9:34 14:30
一之瀬橋 9:35 14:29
川東バス停 9:37 14:27
悠楽苑 9:39 14:25

時刻 時刻

運行期間　：　平日（月曜～金曜）のみ運行。但し12月29日～1月3日の間は運休

注　　　意　：　多良コースの②は、通常の逆コースで運行

大 垣 市 コ ミ ュ ニ テ ィ バ ス （ 上 石 津 地 内 ）
平成２２年１０月１日改正

牧　田　コ　ー　ス　① 牧　田　コー　ス　② 時　コ　ー　ス　 多　良　コ　ー　ス　


